5 Allah’ın kendisine bir gemi yapmayı emretmesi ile ilişkili olarak İslâm tarihi kaynaklarında
marangoz olduğu zikredilen Hz. Nûh’un Allah’ın emri üzere ağaç dikip yetişmiş olan
ağaçlardan gemiyi nasıl yaptığı ayrıntılı bir şekilde anlatılmasının yanı sıra geminin
detaylarına dâir bilgiler de yer alır (bk. Sa‘lebî (ö. 427/1035), Arâisu’l-mecâlis (Beyrut: Dâru’l-
Ma‘rife, ts.), 55; Âsım Köksal, Peygamberler Tarihi (Ankara: TDV Yayınları, 2014), 1/95-96).
Tûfanın nasıl gerçekleştiğine dâir ayrıntılı bilgiler de veren kaynaklar yeryüzünün tamâmen
veya bölgesel olarak su ile kaplanarak Hz.

Rabbim! Beni, annemi babamı, inanmış olarak evime girenleri, mümin erkekleri ve
mümin kadınları bağışla, zalimleri ise daima helâk et.” (Nûh, 71/26-28)

83 Kuşeyrî, Letâifü’l-işârât, 2/43.
84 İbn Acîbe, el-Bahru’l-medîd, 7/151.
85 İsmail b. Muhammed el-Aclûnî (ö. 1162/1749), Keşfü’l-Hafa ve müzîli’l-ilbâs ammâ iştehera

ala’n-nâs, thk. Yusuf b. Mahmûd el-Hâc Ahmed (Mektebetü’l-İlmi’l-Hadîs, ts.), 2/407 (2911).